
Zarządzenie Nr 51a.2O23

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 31 lipca 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku na realizację zadań 
finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 
marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansow-ego wydatków dla wydzielonego rachunku środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych o numerze 26 9302 
1027 2601 6447 2000 0790 na rok 2023, zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia

§ 2 Zarządzenie wschodzi w życie z dniem podjęcia.

Rawa M
WÓJT GMINY 

tawa Mb sowiecka

Michał ^ychalik



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 51a.2O23 z dnia 31.07.2023 r.

Zmiana planu finansowego wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok /wyodrębniony rachunek Gminy nr 26 
9302 1027 2601 6447 2000 0790/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo . v. '' s * 2 612 500,00 2 612 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 805 000,00 -1 805 000,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 805 000,00 -1 805 000,00 0,00

Budowa nowych odcinków wodociągów (Polski Ład) - 
Boguszyce, Jakubów, Matyldów-Świnice 0,00 0,00 0,00

Polski Ład - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
Zagórzu 1 805 000,00 -1 805 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 807 500,00 1 805 000,00 2 612 500,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

807 500,00 1 805 000,00 2 612 500,00

Polski Ład - Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
w Gminie Rawa Mazowiecka - Remont oczyszczalni 
ścieków w Kurzeszynie

807 500,00 1 805 000,00 2 612 500,00

600 TrąpąpąjM / jJ? < 7 195 250,00 0,00 7195 250,00
60016 Drogi publiczne gminne 7195 250,00 0,00 7195 250,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

7 195 250,00 0,00 7 195 250,00

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Rawa 
Mazowiecka /Polski Ład/ 4 745 250,00 0,00 4 745 250,00

Remont drogi (Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 
Inwestycji Strategicznych - PGR) Konopnica (1,60 km) 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00

750 Administracja publiczna “ 2122 875,00 0,00 2122 875,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 122 875,00 0,00 2 122 875,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 122 875,00 0,00 2 122 875,00

Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 2 122 875,00 0,00 2 122 875,00
926 Kultura fizyczna 1 350 000,00 0,00 1;35O ooo.oo

92601 Obiekty sportowe 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

Polski Ład - Modernizacja infrastruktury boiska 
rekreacyjnego w Wołuczy 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

Razem: 13 280 625,00 0,00 13 280 625,00

WÓJT GMINY 
Rawa h JL jA/iecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 2 z 2


